

PGS Invest ApS

Birkevej 4
2680 Solrød Strand
CVR nr. 30 80 01 92

Ekstern årsrapport for 2018/19

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

PGS Invest ApS
Birkevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30800192
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 1. juli 2007
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Peter Grubb Jensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/ZP/JL
A1624619

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -93.434.

Egenkapitalen udgør kr. 10.216.208.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-10.838	-11.588
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	401.479	220.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.675	0
Andre finansielle indtægter		191.594	515.738
Øvrige finansielle omkostninger		-831.912	-84.394
RESULTAT FØR SKAT		-233.002	640.545
Skat af årets resultat	2	139.568	-99.718
ÅRETS RESULTAT		<u>-93.434</u>	<u>540.827</u>
Overført resultat		-201.434	540.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Resultatdisponering i alt		<u>-93.434</u>	<u>540.827</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.844.474	2.442.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.497.540</u>	<u>3.341.705</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.342.014</u>	<u>5.784.701</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>7.342.014</u>	<u>5.784.701</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		135.828	82.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.025	361.652
Tilgodehavende skat		84.394	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>617.987</u>	<u>444.350</u>
Likvide beholdninger		<u>2.267.045</u>	<u>4.143.552</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.885.032</u>	<u>4.587.902</u>
AKTIVER		<u><u>10.227.046</u></u>	<u><u>10.372.603</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.983.208	10.184.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
EGENKAPITAL	3	10.216.208	10.309.642
Selskabsskat		0	52.336
Anden gæld		10.838	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		10.838	62.961
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.838	62.961
PASSIVER		10.227.046	10.372.603
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
AI Tech A/S	Danmark	100%	401.479	2.844.474
I alt			401.479	2.844.474

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
AI Tech A/S	0	3.500.000	401.479	2.844.474
I alt	0	3.500.000	401.479	2.844.474
Regnskabsmæssig værdi				2.844.474

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	175.054
Skat vedr. sambeskatning	-135.828	-82.698
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.362
Regulering udskudt skat	-3.740	0
Skat af årets resultat i alt	-139.568	99.718

Noter

3 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	10.184.642	-	-201.434	9.983.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>10.309.642</u>	<u>0</u>	<u>-93.434</u>	<u>10.216.208</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Advanced Industrial Technologies A/S' skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.